湖南省环境治理行业协会
湘治协 [20 20 ] 97 号

湖南省环境治理行业协会关于发布

《酸性矿区芒草生态修复技术规程》等

两个团体标准的公告

各有关单位：

根据《湖南省环境治理行业协会团体标准管理办法》规定，湖南

省环境治理行业协会已组织有关方面完成《酸性矿区芒草生态修复技

术规程》、《中高山地铅锌矿区植被恢复技术规程》两个团体标准的制

定工作，并批准正式发布。现予公布。

附件：湖南省环境治理行业协会团体标准编号

湖南省环境治理行业协会

2020 年 5月 21 日

附件：

湖南省环境治理行业协会团体标准编号

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
T/HAEPCI

019-2020

《酸性矿区芒草生态修复

技术规程 》
2020 年 6 月 21 日

2
T/HAEPCI

026-2020

《中高山地铅锌矿区植被

恢复技术规程 》
2020 年 6 月 21 日